
Лєвашов 24 56 06  

 

 

У К Р А Ї Н А 

Р І ШЕ Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від “  ”  20  року №    

 

Кропивницький 

Про погодження проекту рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

“Про передачу майна військовій 

частині А0680” 

 
 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 52 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділу ІІІ заходів по 

забезпеченню виконання Програми підтримання постійної мобілізаційної 

готовності міста Кропивницького на 2018 рік, затвердженої рішенням міської 

ради від 21 листопада 2017 року № 1212, Виконавчий комітет Міської ради  

міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького “Про 

передачу майна військовій частині А0680”, що додається. 

2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити 

внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Райковича А. П. 

 

 
 

Міський голова А. Райкович 



Лєвашов 24 56 06  

ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького 

“  ”  2018 

№    

Проект 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від “  ”  2018 року №   

 

Про передачу майна військовій частині А0680 

 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 36, 60 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та 

передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 

міста  Кіровограда,  затвердженим  рішенням  міської   ради   від   11  грудня 

2012 року № 2099, на виконання розділу ІІІ заходів по забезпеченню виконання 

Програми підтримання постійної мобілізаційної готовності міста 

Кропивницького на 2018 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

21 листопада 2017 року № 1212, враховуючи лист-звернення командира 

військової частини А0680, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького   на   баланс   військової   частини   А0680   загальною  вартістю 

184 810,14 грн (сто вісімдесят чотири тисячі вісімсот десять гривень 

14 копійок) згідно з додатками 1-5. 

2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити 

оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 
 

Міський голова А. Райкович 



  

Додаток 1 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

“  ”  2018 

№    
 

 
 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається на баланс військової частини А0680 

 

№ 

з/п 

Найменування товару Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна за 

одиницю (грн) 

Загальна 

вартість 

(грн) 

1 Водонагрівач електричний 

Atlantic Cube STEATITE VM 75 

3 шт. 7200,00 21 600,00 

2 Гідробокс “SANSA” 900х900 

(400) 2080мм (Д8011) 

3 шт. 7260,00 21 780,00 

Всього: 43 380,00 

 

 

 

Завідувач сектора мобілізаційної 

роботи та територіальної оборони В. Лєвашов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Додаток 2 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

“  ”  2018 

№    
 

 

 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається на баланс військової частини А0680 

 

№ 

з/п 

Найменування товару Кіль- 

кість 

Одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю (грн) 

Загальна 

вартість (грн) 

1 Чаша "Генуя" керамічна укомпл. 6 компл. 1022,58 6135,48 

2 Умивальник "Лотос-55" з кріпл. 9 шт. 718,56 6467,04 

3 Сифон пляшк. з н/ж чашкою 

д/мийки (А 32019) 

9 шт. 48,96 440,64 

4 Радіатор 22/500х800 (Турція) 15 шт. 1460,58 21908,70 

5 П'єдестал "Лотос" 1 шт 450,36 450,36 

Всього: 35 402,22 

 

 

 

Завідувач сектора мобілізаційної 

роботи та територіальної оборони В. Лєвашов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
Додаток 3 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

“  ”  2018 

№    
 

 

 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається на баланс військової частини А0680 

 

№ 

з/п 

Найменування товару Кіль- 

кість 

Одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю (грн) 

Загальна 

вартість (грн) 

1 Металопластикові конструкції 

згідно з КП №100 45 62 

6 шт. 2 555, 86 15 335,19 

2 Металопластикові конструкції 

згідно з КП №100 45 63 

10 шт. 3 346, 80 33 468,03 

Всього: 48 803,22 

 

 

 

Завідувач сектора мобілізаційної 

роботи та територіальної оборони В. Лєвашов 



  

Додаток 4 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

 

“  ”  2018 

№    
 
 

 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається на баланс військової частини А0680 

 

№ 

з/п 

Найменування товару Кіль- 

кість 

Одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю (грн) 

Загальна 

вартість (грн) 

1 Двері Екошпон "Бора" 

60,70,80см+Р3 

11 шт 901,80 9919,80 

2 Налічник дерев. плоский 

склеєний 

26 компл. 84,24 2190,24 

3 Петля дверна ПН-100 (хром) 22 шт 63,00 1386,00 

Всього: 13 496,04 

 

 

 
Завідувач сектора мобілізаційної 

роботи та територіальної оборони В. Лєвашов 



 

Додаток 5 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

 

“  ”  2018 

№    
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається на баланс військової частини А0680 
 

№ 

з/п 

Найменування товару Кіль- 

кість 

Одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю (грн) 

Загальна 

вартість (грн) 

1 Вимикач внутрішній 1 кл. VIKO 10 шт. 56,28 562,80 

2 Вимикач внутрішній 2 кл. VIKO 5 шт. 67,74 338,70 

3 Розетка внутрішня 1 м. з/з VIKO 22 шт. 66,54 1463,88 

4 Коробка устан. г/к д.65 (203) 35 шт. 3,72 130,20 

5 Шина з'єднувальна тип РIN 1Р 

63А 1м 

1 шт. 136,14 136,14 

6 Автовимикач ВА 47-29/2001 10А 

(1пол) 

11 шт. 55,14 605,54 

7 Автовимикач ВА 47-29/2001 40А 

(2пол) 

2 шт. 119,28 238,56 

8 Провід ПВС 3х2,5 330 метр 34,50 11385,00 

9 Провід ПВС 3х1,5 330 метр 22,14 7306,20 

10 Труба гофр. д.12/16 ПВХ 

(електроізол.) 

220 метр 2,04 448,80 

11 Труба гофр. д.15/20 ПВХ 

(електроізол.) 

220 метр 2,88 633,60 

12 Ізострічка ПВХ 20м (220) 7 шт. 15,54 108,78 

13 Світильник НПП 100Вт IP 44 

(круг без/реш) 

43 шт. 119,38 8573,34 

14 Лампа LED 12W 4000K E27 

(1398)(1427) 

43 шт. 94,80 4076,40 

15 Щиток ЩО-36Н (314х420х120) 2 шт. 621,54 1243,08 

16 Гільза мідна д.10 30 шт. 9,36 280,80 

17 Гільза мідна д.6 120 шт. 7,50 900,00 

18 Дифавтомат ад-16А 2П 11 шт. 481,44 5295,84 

Всього: 43 728,66 

 

Завідувач сектора мобілізаційної 

роботи та територіальної оборони В. Лєвашов 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	В И Р І Ш И В:
	У К Р А Ї Н А
	В И Р І Ш И Л А :
	ПЕРЕЛІК
	ПЕРЕЛІК (1)
	ПЕРЕЛІК (2)
	ПЕРЕЛІК (3)
	ПЕРЕЛІК (4)

